

Kvalitní potraviny



Český supermarket

TREFA

2
2610⁹⁰**PLATAN 11 0,5 l**

pivo světlý ležák

1 l = 21,80, záloha na lahev 3 Kč

34⁹⁰**BOHEMILK OPOČNO****SMETANA 250 ml**

ke šlehání, 33 % tuku

1 l = 139,60



-50%

34⁹⁰**MADETA****JIHOČESKÉ AB 250 g**

78 % tuku, MADETA, a. s.

1 kg = 139,60



-23%

19⁹⁰

cena za 100 g

DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ

80 % masa

LE & CO – Ing. Jiří Lenc, s.r.o.

1 kg = 199,00



-46%

7⁹⁰**OLMA FLORIAN 150 g**

s kousky ovoce, vybrané druhy, OLMA, a. s., 1 kg = 52,67

29⁹⁰**BROKOLICE 500 g**

balená, 1 kg = 59,80

19⁹⁰**JABLKA RED JONAPRINCE 1 kg**

1 kg = 19,90



-30%

82⁹⁰**VODŇANSKÉ KUŘE****BEZ DROBŮ A 4 KUŘECÍ STEHNA 1 kg**

chladené, Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 82,90



-26%

21⁹⁰**MADETA JIHOČESKÝ EIDAM 100 g**

20–30 % tuku, plátky, vybrané druhy

MADETA, a. s., 1 kg = 219,00

12⁹⁰**RANKO MLÉKO 1 l**

trvanlivé, polotučné

1,5 % tuku

1 l = 12,90

69⁹⁰**HARMONY PREMIUM 8 + 2x 17,5 m**

toaletní papír 3vrstvý, 1 m = 0,40

399⁹⁰429⁹⁰**TCHIBO ESPRESSO 1000 g**

káva zrnková, vybrané druhy, 1 kg = od 399,90

26⁹⁰**KOFOLA 2 l**

limonáda s příchutí

vybrané druhy

1 l = 13,45



MÚÚÚ



ilustrační foto

149⁰⁰



VEPŘOVÁ KÝTA 1 kg

bez kosti, vakuově baleno

MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 149,00

MÚÚÚ



129⁰⁰



VEPŘOVÁ KRKOVICE 600 g

bez kosti, plátky, vakuově baleno

MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 215,00

NOSTELECKÉ UZENINY



89⁹⁰



VEPŘOVÉ A HOVĚZÍ MASO

MĚLNĚNÉ 600 g

Kostelecké uzeniny a. s., 1 kg = 149,83

VOVNANSKÉ KURČE



79⁹⁰



KUŘECÍ MEDAILONKY 400 g

z prsního řízku

Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 199,75

LE&CO



16⁹⁰

cena za 100 g

**SENDVIČOVÝ
NÁŘEZ SE SÝREM**

VÁHALA a spol. s r. o., 1 kg = 169,00

92 %
MASA

LE&CO



22⁹⁰

cena za 100 g

**VINOHRADSKÁ ŠUNKA
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI**

LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o., 1 kg = 229,00

90 %
MASA



18⁹⁰

cena za 100 g

KUŘECÍ ČESKÁ ŠUNKA

originál z prsních řízků nejvyšší jakosti

Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 189,00

87 %
MASA



25⁹⁰

cena za 100 g

BŮČKOVÁ ROLÁDA

Kostelecké uzeniny a. s., 1 kg = 259,00

-23 %

19⁹⁰

cena za 100 g

ANGLICKÁ SLANINA

LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.

1 kg = 199,00

94 %
BOKU

LE&CO

NOSTELECKÉ UZENINY



24⁹⁰

cena za 100 g

RIO EBRO SE ZELENÝM PEPŘEM

Kostelecké uzeniny a. s., 1 kg = 249,00

88 %
MASA



19⁹⁰

cena za 100 g

HODICKÁ VYSOČINA

Krahulík - Masozávod Krahulčí a. s., 1 kg = 199,00

KRAHULÍK

98 %
MASA



22⁹⁰

cena za 100 g

ŠTÝRSKÁ KLOBÁSA

1 kg = 229,00

Steinex



19⁹⁰

cena za 100 g

VÍDEŇSKÝ JEMNÝ SALÁM

1 kg = 199,00

MÚÚÚ



12⁹⁰

cena za 100 g

PÍSECKÝ GOTHAJSKÝ SALÁM

MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 129,00

MÚÚÚ



17⁹⁰

cena za 100 g

FARMÁŘSKÝ TOČENÝ SALÁM

MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 179,00

KRAHULÍK



22⁹⁰

cena za 100 g

KRAHULECKÁ KLOBÁSA

Krahulík - Masozávod Krahulčí a. s.

1 kg = 229,00

VÁVRA



22⁹⁰

cena za 100 g

**SPIŠSKÉ PÁRKY ZARUČENÉ
TRADIČNÍ SPECIALITA**

Uzenářství Vávra, s.r.o., 1 kg = 229,00

80 %
MASA

Steinex



23⁹⁰

cena za 100 g

ŠTÝRSKÉ PÁREČKY

1 kg = 239,00

98 %
MASA

LE&CO



24⁹⁰

ŠUNKA DUŠENÁ V PÁŘE 100 g

nejvyšší jakost, LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.

1 kg = 249,00

95 %
MASA



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



22⁹⁰

**BRAMBORY KONZUMNÍ
POZDNÍ A/B 2 kg**
1 kg = od 9,95

**S APKOU
LEVNĚJI
19⁹⁰**



6⁹⁰

KIWI 1 ks
1 ks = 6,90



29⁹⁰

MANDARINKY 1 kg
1 kg = 29,90



14⁹⁰

KAKICHURMA 1 ks
1 ks = 14,90



34⁹⁰

GREPY ČERVENÉ 1 kg
1 kg = 34,90



9⁹⁰

CIBULE KUCHYŇSKÁ 1 kg
1 kg = 9,90



9⁹⁰

ZELÍ BÍLÉ 1 kg
1 kg = 9,90



32⁹⁰

BATÁTY 1 kg
1 kg = 32,90



22⁹⁰

DÝŇĚ HOKKAIDO 1 kg
1 kg = 22,90



79⁹⁰

**NOWACO
KUŘECÍ KEBAB 350 g**
předpečený, chlazený, 1 kg = 228,29



29⁹⁰

**PRIMA TRADIČNÍ ČESKÁ
ZMRZLINA 350 ml**
vanilková, 1 l = 85,43



69⁹⁰

**NOWACO PANGAS
FILETY 300 g**
1 kg = 233,00



44⁹⁰

**AGRO HOUBOVÁ
SMĚS 300 g**
1 kg = 149,67



49⁹⁰

**VODŇANSKÝ HOLANDSKÝ
ŘÍZEK KUŘECÍ 400 g**
smažený, Vodňanská drůbež, a. s.
1 kg = 124,75



15⁹⁰

LAHŮDKOVÁ SEKANÁ SE SÝREM
Krahluk – Masozávod Krahlučí a. s., 1 kg = 159,00



15⁹⁰

PÍSECKÁ JÁTROVÁ PAŠTIKA
MASO UZENINY PÍSEK, a. s., 1 kg = 159,00



18⁹⁰

PAŠTIKA S BRUSINKAMI
1 kg = 189,00



39⁹⁰

**KRAJÁNEK TRIO
POMAZÁNEK (3x 60 g) 180 g**
vybrané druhy, 1 kg = 221,67



25⁹⁰

MADETA JIHOČESKÁ NIVA
60 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 259,00



25⁹⁰

FARMÁŘSKÝ UZENÝ SÝR
30 % tuku, 1 kg = 259,00



26⁹⁰

ŠVÝCÁREK SÝR
1 kg = 269,00



13⁹⁰

MADETA JIHOČESKÝ EIDAM SÝR
30 % tuku, MADETA, a. s., 1 kg = 139,00



10⁹⁰

**HOLLANDIA
SELSEKÝ JOGURT 200 g**
bílý, 4 % tuku, 1 kg = 54,50



22⁹⁰

MADETA JIHOČESKÝ JOGURT 200 g
tradiční, 2,5 % tuku, vybrané druhy
MADETA, a. s., 1 kg = 114,50



16⁹⁰

**KRAJANKA
MOJE CHVILKA 130 g**
vybrané druhy, 1 kg = 130,00



14⁹⁰

KUNÍN POHÁR 150 g
mléčný dezert
vybrané druhy, 1 kg = 99,33



16⁹⁰

SNACK 27-29 g
vybrané druhy
1 kg = od 582,76



14⁹⁰

KUNÍN TERMIX MAXI 130 g
vybrané druhy, 1 kg = 114,62



17⁹⁰

**BOBÍK
TVAROHOVÝ MAXI 130 g**
vybrané druhy, 1 kg = 137,69



15⁹⁰

**MADETA JIHOČESKÝ
TVAROH & JOGURT 135 g**
vybrané druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 117,78



-31%

21⁹⁰

ACTIVIA 280 g
jogurtový nápoj s bifidokulturou
vybrané druhy, 1 kg = 78,21



13⁹⁰

MILKO ŘECKÝ JOGURT 140 g
0 % tuku, vybrané druhy, 1 kg = 99,29



16⁹⁰

ZOTT BELRISO 200 g
mléčná rýže, vybrané druhy, 1 kg = 84,50



24⁹⁰

**CHOCEŇSKÝ
JEMNÝ TVAROH 250 g**
6 % tuku, 1 kg = 99,60



34⁹⁰

KIRI 100 g
1 kg = 349,00



39⁹⁰

LUČINA NADÝCHANÁ 140 g
vybrané druhy, 1 kg = 285,00



26⁹⁰

**OLMA TRADIČNÍ
POMAZÁNKOVÉ 150 g**
vybrané druhy, OLMA, a. s., 1 kg = 179,33



17⁹⁰

OLMA SMETANA 200 g
na vaření, 12 % tuku
OLMA, a. s., 1 kg = 89,50



32⁹⁰

ŽELETAVA 150 g
vybrané druhy, 1 kg = 219,33



29⁹⁰

MADETA TAVENÝ SÝR 125 g
vybrané druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 239,20



37⁹⁰

RAMA 225 g
máslová příchut, 1 kg = 168,44



24⁹⁰

**KRAJANKA
MLÉKO
ČERSTVÉ 1 l**
polotučné, 1,5 % tuku
1 l = 24,90



VLTAOTÝNSKÉ LAHŮDKY

Týn nad Vltavou



15⁹⁰

cena za 100 g

ZBOJNICKÝ SALÁT

1 kg = 159,00



26⁹⁰

cena za 100 g

ŠMITEC POMAZÁNKA

1 kg = 269,00



29⁹⁰

HOUSKOVÝ KNEDLÍK 500 g

1 kg = 59,80



19⁹⁰

cena za 100 g

ČESNEKOVÁ POMAZÁNKA

1 kg = 199,00



26⁹⁰

TUŇÁKOVÁ POMAZÁNKA 100 g

1 kg = 269,00



82⁹⁰

KUŘECÍ NA PAPRICE, HOUSKOVÝ KNEDLÍK 400 g

1 kg = 207,25

PEKAŘSTVÍ CAIS

Vlachovo Březí



3⁵⁰



STAROČESKÝ ROHLÍK 50 g

u nabídky od pondělí do soboty
1 kg = 70,00



34⁹⁰

CÉZAR CHLÉB 450 g

krájený, balený, 1 kg = 77,56

29⁹⁰

CHALUPÁŘSKÝ CHLÉB 500 g

u nabídky od pondělí do soboty
1 kg = 59,80

ANTONI CZ

Dolní Třebonín



23⁹⁰

cena za 100 g

ANTONIHO MAĎARSKÁ KLOBÁSA

extra pálivá, 1 kg = 239,00



20⁹⁰

cena za 100 g

KRUMLOVSKÝ SALÁM SE SÝREM

1 kg = 209,00



34⁹⁰

BRICK 375 g

celozrnný žitný chléb
vybrané druhy, 1 kg = 93,07



25⁹⁰

MUFFIN 100 g

vybrané druhy, pečivo rozmrazené
1 kg = 259,00



13⁹⁰

BÖREK SE SÝREM FETA 79 g

vybrané druhy, pečivo dopečené
platí pro prodejny s pecí, 1 kg = 175,95



4⁹⁰

KAISERKA SPECIÁL 55 g

pečivo dopečené, platí pro prodejny s pecí
1 kg = 89,09



14⁹⁰

KOBLIHA 65 g

s lískooříškovou náplní zdobená
neplatí pro prodejny Protivín, Tábor
u nabídky od pondělí do soboty
Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 229,23



19⁹⁰

ŽITNÝ CHLÉB 300 g

se záparou, krájený, balený
neplatí pro prodejny Protivín, Tábor
Pekárna Srnín s.r.o., 1 kg = 66,33



14⁹⁰



CHLEBOVÝ DALAMÁN 240 g

u nabídky od pondělí do soboty
Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 62,08



32⁹⁰



DVOUKVASOVÝ CHLÉB 500 g

veka, kulatý, krájený, balený
Pekařství Cais s.r.o., 1 kg = 65,80



KINDER BUENO 39–43 g
vybrané druhy, 1 kg = od 462,79



16.90

EMCO SUPER OVOCE 30 g
tyčinka, 100 % z ovoce
vybrané druhy, 1 kg = 563,33



LION 42 g
tyčinka, vybrané druhy, 1 kg = 402,38



SEDITA LINA 50 g
oplatka, vybrané druhy, 1 kg = 338,00



MANNER SNACK MINIS 25 g
vybrané druhy, 1 kg = 316,00



NOVÝ DEN RAW TYČINKA 35 g
vybrané druhy, 1 kg = 225,71



SEDITA RODINNÉ 100 g
polomáčené sušenky
vybrané druhy, 1 kg = 169,00



OPAVIA KOLONÁDA 50 g
Grand lázeňské trojhránky
vybrané druhy, 1 kg = 358,00



TCHIBO GOLD SELECTION 180–200 g
káva instantní, vybrané druhy
1 kg = od 699,50



KINDER JOY 20 g
vajíčko s překvapením
1 kg = 1495,00



ORION ČOKOLÁDA 85–90 g
vybrané druhy, 1 kg = od 387,78



TOFFIFEE 125 g
1 kg = 295,20



TIC TAC 18 g
vybrané druhy, 1 kg = 661,11



WERTHER'S ORIGINAL 90 g
karamely se smetanou, 1 kg = 221,11



CHIPICAO CROISSANT 60 g
kakao, 1 kg = 231,67



BONAVITA GRANOLA 500 g
Farmer's & Sunny, vybrané druhy, 1 kg = 139,80



BONAVITA JENIKŮV LUP 250 g
s čokoládovou příchutí, 1 kg = 199,60



NOVÝ DEN MINI TOPINKY 150 g
vybrané druhy, 1 kg = 166,00



BOHEMIA CHIPS 60 g
vybrané druhy, 1 kg = 331,67



POM-BÄR 50 g
vybrané druhy, 1 kg = 498,00



Chováme se odpovědně – tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.



32⁹⁰

DR. OETKER 200 g
vybrané druhy
1 kg = 164,50



24⁹⁰

VITANA POLÉVKA 72–95 g
vybrané druhy, 1 kg = od 262,11



49⁹⁰

WIKO 250 g
Restovaná cibulka, 1 kg = 199,60



29⁹⁰

AMYLON KNEDLÍKY 400 g
bramborové, 1 kg = od 62,25



6⁹⁰

AMYLON PUDING 37 g
s příchutí, vybrané druhy
1 kg = 186,49



49⁹⁰

F. J. KAISER
TUŇÁK 170 g/120 g
vybrané druhy, 1 kg = 415,83



26⁹⁰

HAMÉ ĎÁBELSKÉ
TOUSTY 120 g
vybrané druhy, 1 kg = 224,17



29⁹⁰

ZÁTKOVY TĚSTOVINY 500 g
vaječné, vybrané druhy, 1 kg = 59,80



44⁹⁰

HEINZ FAZOLE 415 g
v tomatové omáčce, 1 kg = 108,19



54⁹⁰

SPAK GOURMET KEČUP 900 g
vybrané druhy, 1 kg = od 61,00



59⁹⁰

HELLMANN'S
DRESSING 250 ml
vybrané druhy, 1 l = 239,60



34⁹⁰

TEEKANNE GINGER 35 g
Sea buckthorn, čaj bylinný, 1 kg = 997,14



17⁹⁰

JEMČA PIGI 37,5 g
čaj černý, vybrané druhy, 1 kg = 477,33



129⁹⁰

AHMAD TEA 135 g
Elderflower & Lemon
čaj ovocný, 1 kg = 962,22



44⁹⁰

49⁹⁰

NESCAFÉ 80–165 g
káva instantní, vybrané druhy
1 kg = od 272,12



44⁹⁰

DOUWE EGBERTS 100 g
Grand Aroma, káva mletá, 1 kg = 449,00



Pro děti i zdraví

ceny platí od 7. 1. do 3. 2. 2026



2690

BOMBUS CRUNCHY PROTEIN 50 g
vybrané druhy, 1 kg = 538,00



2690

ZOTT PROTEIN PUDING, JOGURT 200 g
vybrané druhy, 1 kg = 134,50



SUPER CENA



2990

DRUID POMAZÁNKA 100 g
vybrané druhy, 1 kg = 299,00



SUPER CENA



2490

ŠNEK BOB 30 g
ovocná rolka, vybrané druhy
1 kg = 830,00



1990

KUNIN ČERSTVÉ MLÉKO LEHKÉ RÁNO 0,5 l
1,5 % tuku, 1 l = 39,80



3990

DELACTO MÁSLLO 125 g
82 % tuku, bez laktózy, 1 kg = 319,20



SUPER CENA



2590

LUNTER TOFU 180 g
naturální, 1 kg = 143,89



5990

LUNTER WOK & BOWL TOFU 160 g
Mild, 1 kg = 374,38



3490

FITOLA KŘEHKÉ SUŠENKY 150 g
bez přidaného cukru s čokoládou, 1 kg = 232,67



2490

ALPRO KIDS 200 ml
nápoj, vybrané druhy, 1 l = 124,50



4990

ALPRO NÁPOJ 1 l
vybrané druhy, 1 l = 49,90



3490

SAMMILLS PASTA D'ORO 500 g
kukuřičné těstoviny bez lepků
vybrané druhy, 1 kg = 69,80



2490

BABYLAND DĚTSKÉ VHLČENÉ UBROUSKY 72 ks
1 ks = 0,35



od 3690

ODOL PERLIČKA
zubní kartáček měkký, 3-6 let 1 ks – 36,90
zubní pasta jahodová 50 ml – 39,90
1 l = 798,00, 1 ks = 36,90



3990

COSMOS DĚTSKÁ NÁPLAST 20 ks
2 velikosti, 1 ks = 2,00

SUPER CENA

2490

MAGNESIA PLUS 0,7 l
funkční ochucená minerální voda
vybrané druhy
1 l = 35,57





NAŠE super ceny



22,90

GERVAIS
vybrané druhy
80 g | 1 kg = 286,25 Kč



39,90

CRÈME BONJOUR
Original/Slaný
225 g | 1 kg = 177,33 Kč



35,90

FRISKIES
KAPŠIČKY PRO KOČKY
vybrané druhy
4 x 85 g | 1 kg = 105,59 Kč



24,90

VITANA
KLASIK,
SÓJOVÁ OMÁČKA,
WORCESTER
160 ml | 1 l = 155,63 Kč



9,90

OPAVIA
BEBE DOBRÉ RÁNO
vybrané druhy
50 g | 1 kg = 198,- Kč



16,90

KITKAT
vybrané druhy
40/41,5 g | 1 kg = 422,50/407,23 Kč



12,90

GAMBRINUS
ORIGINAL 10
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 25,80 Kč



9,90

PARDÁL
světlé pivo
výčepní
0,5 l | 1 l = 19,80 Kč



16,90

MATTONI
ESENCE
ochucená,
vybrané
druhy
1,5 l | 1 l = 11,27 Kč



31,90

MAGNESIA EXTRA/
MLÝNSKÝ PRAMEN/
PODĚBRADKA PROMINERAL
0,7 l | 1 l = 45,57 Kč



15,90

VELKOŠPOVICKÝ
KOZEL
vybrané druhy
0,5 l | 1 l = 31,80 Kč



21,90

RADEGAST
RYZE HOŘKÁ 12
světlé pivo
ležák
0,5 l | 1 l = 43,80 Kč



82,90

SENSODYNE
zubní pasta,
vybrané druhy
75 ml | 1 l = 1105,33 Kč



89,90

VELVET
KUCHYŇSKÉ
UTĚRKY
Turbo, 3vrstvé
78,2 m | 1 m = 1,15 Kč



**SUPER
CENA**

12⁹⁰

AQUILA 1,5 l
vybrané druhy
1 l = 8,60



13⁹⁰

DOBRÁ VODA 1,5 l
minerální voda s příchutí
vybrané druhy, 1 l = 9,27



29⁹⁰

**TARGA FLORIO, ROYAL
CROWN COLA 1,33 l**
sycená limonáda
vybrané druhy, 1 l = 22,48



**SUPER
CENA**

24⁹⁰

COCA-COLA 0,5 l
sycená limonáda
vybrané druhy, 1 l = 49,80



**SUPER
CENA**

34⁹⁰

RAUCH HAPPY DAY 1 l
vybrané druhy, 1 l = 34,90



34⁹⁰

JUPÍ 0,7 l
sirup, vybrané druhy
1 l = 49,86



8⁹⁰

CAPRI-SUN 200 ml
ovocný nápoj, vybrané druhy
1 l = 44,50



**SUPER
CENA**

29⁹⁰

RED BULL 250 ml
energetický nápoj
vybrané druhy, 1 l = 119,60



16⁹⁰

**STAROPRAMEN
COOL 0,5 l**
nealkoholické pivo
vybrané druhy, 1 l = 33,80



14⁹⁰

STAROPRAMEN 12 0,5 l
pivo světlý ležák
1 l = 29,80
záloha na lahev 3 Kč



149⁰⁰

BUDVAR 33 8x 0,5 l
pivo světlý ležák, 1 l = 37,25
záloha na lahev 3 Kč



**SUPER
CENA**

18⁹⁰

**BUDVAR
TMAVÝ LEŽÁK 0,5 l**
pivo tmavý ležák, 1 l = 37,80
záloha na lahev 3 Kč



12⁹⁰

SAMSON 0,5 l
pivo světlý výčepní
1 l = 25,80
záloha na lahev 3 Kč



**SUPER
CENA**

9⁹⁰

PARDÁL 0,5 l
pivo světlý výčepní
1 l = 19,80
záloha na lahev 3 Kč



59⁹⁰

ÁRIE DIPLOMAT 1 l
vino polosladké, vybrané druhy
1 l = 59,90



39⁹⁰

BARONOVA ZAHRADA 2 l
alkoholický nápoj se sladidly
vybrané druhy, 1 l = 19,95



79⁹⁰

**CELLARIUM
BISENCII 0,75 l**
vino, vybrané druhy, 1 l = 106,53



**SUPER
CENA**

129⁹⁰

**BOŽKOV TRADIČNÍ
vol. 33% 0,5 l**
1 l = 259,80



159⁰⁰

**KLASIK VODKA
vol. 40% 0,5 l**
jemná, 1 l = 318,00



149⁰⁰

**DIVINE APFEL
vol. 16,6% 0,5 l**
likér, 1 l = 298,00

SUPER
CENA34⁹⁰

ODOL 75 ml
zubní pasta, vybrané druhy
1 l = 465,33

119⁹⁰

SYOSS 440 ml
šampon, vybrané druhy, 1 l = 272,50

SUPER
CENA64⁹⁰

DOVE 250 ml
sprchový gel, vybrané druhy
1 l = 259,60

SUPER
CENA99⁹⁰

DISCREET 100 ks
intimky, vybrané druhy, 1 ks = 1,00

59⁹⁰

**BELLA CONTROL
DISCREET 10-12 ks**
urologické vložky, vybrané druhy
1 ks = od 4,99

SUPER
CENA89⁹⁰

SILAN 1408 ml/64 PD
aviváž, vybrané druhy, 1 PD = 1,40

349⁰⁰

PERSIL 50-55 PD
vybrané druhy, 1 PD = od 6,35

29⁹⁰

BEL COSMETIC
Odličovací tampóny 70 ks + 20 % zdarma
Vatové tyčinky 160 ks
1 ks = od 0,19

SUPER
CENA59⁹⁰69⁹⁰

CIF KRÉM 500 ml
vybrané druhy, 1 l = od 119,80

SUPER
CENA199⁹⁰

JAR 46 ks
Yellow, kapsle na nádobí, 1 ks = 4,35

74⁹⁰

SANYTOL 500 ml-1 l
dezinfekční univerzální čistič
vybrané druhy, 1 l = od 74,90

69⁹⁰

DR. DEVIL 75 ml
WC Point block, vybrané druhy
1 l = 932,00

19⁹⁰

AXI KOMPLETNÍ KRMIVO 415 g
konzerva pro psy s kuřecím, játra a mrkvi
1 kg = 47,95

SUPER
CENA16⁹⁰

AKINU FIRST CLASS 150 g
paštika pro psy s drůbežím, 1 kg = 112,67

24⁹⁰

AKINU FILLIES 50 g
Crunchy pochoutka pro kočky
drůbeží a sýr, 1 kg = 498,00

69⁹⁰

PROPESKO 5 kg
steliivo pro kočky, 1 kg = 13,98



S APKOU JEŠTĚ LEVNĚJI



RANKO MOZZARELLA
200 g/100 g
1 kg = 229,00

-17% z běžné ceny

22⁹⁰



DLE GUSTA ZELENINOVÁ
SMĚŠ 350 g
s brokolicí
1 kg = 56,86

-28% z běžné ceny

19⁹⁰



Kupony na **super**
ceny hledej
ve své apce.



VITANA KLASIK 160 ml
1 l = 124,38

-39% z běžné ceny

19⁹⁰



DLE GUSTA BOLOŇSKÉ
ŠPAGETY 400 g
1 kg = 162,25

-31% z běžné ceny

64⁹⁰



SPAK GOURMET
KEČUP 900 g
vybrané druhy
1 kg = 61,00

-40% z běžné ceny

54⁹⁰



BEBE DOBRÉ RÁNO 50 g
sušenky, vybrané druhy
1 kg = 170,00

-46% z běžné ceny

8⁵⁰



KINDER BUENO 39-43 g
vybrané druhy
1 kg = od 462,79

-31% z běžné ceny

19⁹⁰



BRAMBORY KONZUMNÍ
POZDNÍ A/B 2 kg
1 kg = 9,95

-50% z běžné ceny

19⁹⁰



NABÍDKA PRO VĚRNÉ ZÁKAZNÍKY

s kartou
nebo apkou



34⁹⁰

DELASHERAS MINI MUFINY 180 g
mramorové, 1 kg = 193,89



25⁹⁰

MADETA
JIHOČESKÝ COTTAGE 150 g
vybrané druhy, MADETA, a. s., 1 kg = 172,67



29⁹⁰

HELLMANN'S 210 ml
vybrané druhy, 1 l = 142,38



21⁹⁰

RELAX FRUIT DRINK 1 l
nápoj z koncentrátu, vybrané druhy, 1 l = 21,90



79⁹⁰

VEPŘOVÝ GULÁŠ 400 g
kostky, Kostelecké uzeniny a. s.
1 kg = 199,75



24⁹⁰

KUŘECÍ JUNIOR 400 g
Vodňanská drůbež, a. s., 1 kg = 62,25



29⁹⁰

KROLEWSKI 100 g
plátky, 45 % tuku, vybrané druhy
1 kg = 299,00



42⁹⁰

INDULONA 75 ml
krém na ruce, vybrané druhy
1 l = 572,00



Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití apky nebo věrnostní karty.